
Informácia o plnení výdavkovej časti rozpočtu k 30.6.2024
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PROGRAM 1 SPRÁVA MESTA

Podprogram 1.1. Správa MsÚ

1.1.1. Mzdy, platy 1 800 335,00 856 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 335,00 856 019,95 47,55

1.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 633 870,00 305 334,64 0,00 0,00 0,00 0,00 633 870,00 305 334,64 48,17

1.1.3. Materiál 59 075,00 27 286,15 0,00 0,00 0,00 0,00 59 075,00 27 286,15 46,19

1.1.4. Služby 636 485,00 303 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 485,00 303 248,00 47,64

1.1.5. Energia 80 000,00 13 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 13 141,73 16,43

1.1.6. Kapitálové výdavky MSÚ 0,00 0,00 373 800,00 133 656,20 0,00 0,00 373 800,00 133 656,20 35,76

Spolu 3 209 765,00 1 505 030,47 373 800,00 133 656,20 0,00 0,00 3 583 565,00 1 638 686,67 45,73

Podprogram 1.2. Spoločný stavebný úrad

1.2.1. Mzdy, platy 203 340,00 94 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 203 340,00 94 277,17 46,36

1.2.2. Poistné a príspevky do poisťovni 71 169,00 33 584,19 0,00 0,00 0,00 0,00 71 169,00 33 584,19 47,19

1.2.3. Materiál 4 900,00 2 351,83 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 2 351,83 48

1.2.4. Služby 53 336,00 16 143,80 0,00 0,00 0,00 0,00 53 336,00 16 143,80 30,27

1.2.5. Energia 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0

1.2.6. Kapitálové výdavky SSÚ 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0

Spolu 337 245,00 146 356,99 4 000,00 0,00 0,00 0,00 341 245,00 146 356,99 42,89

Podprogram 1.3. Štátny fond rozvoja bývania

1.3.1. Mzdy, platy 30 222,00 17 091,28 0,00 0,00 0,00 0,00 30 222,00 17 091,28 56,55

1.3.2. Poistné a príspevky do poisťovni 10 577,00 6 053,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10 577,00 6 053,75 57,24

1.3.3. Služby 1 700,00 1 030,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 030,90 60,64

Spolu 42 499,00 24 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 42 499,00 24 175,93 56,89
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Podprogram 1.4. Obecný školský úrad

1.4.1. Mzdy, platy 56 483,00 31 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 56 483,00 31 035,62 54,95

1.4.2. Poistné a príspevky do poisťovni 19 787,00 10 938,34 0,00 0,00 0,00 0,00 19 787,00 10 938,34 55,28

1.4.3. Služby 1 225,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 796,00 64,98

Spolu 77 495,00 42 769,96 0,00 0,00 0,00 0,00 77 495,00 42 769,96 55,19

Spolu za program 1 3 667 004,00 1 718 333,35 377 800,00 133 656,20 0,00 0,00 4 044 804,00 1 851 989,55 45,79

PROGRAM 2 DOTÁCIE, GRANTY, ČLENSKÉ PRÍSPEVKY

Podprogram 2.1. Dotácie na základe výziev

2.1.1. Dotácie na školstvo,kultúru, šport a soc.vecí 254 934,00 252 438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 254 934,00 252 438,20 99,02

Spolu 254 934,00 252 438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 254 934,00 252 438,20 99,02

Podprogram 2.2. Zmluvné dotácie

2.2.1. HC DAC Dunajská Streda 140 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 75 000,00 53,57

2.2.2. FK DAC 400 000,00 199 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 199 998,00 50

Spolu 540 000,00 274 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 274 998,00 50,93

Podprogram 2.3. Sociálna sféra

2.3.1. Sociálne príspevky 162 530,00 52 245,21 0,00 0,00 0,00 0,00 162 530,00 52 245,21 32,14

2.3.2. Podpora výchovy k strav. návykom žiakov                                 183 185,00 37 577,30 0,00 0,00 0,00 0,00 183 185,00 37 577,30 20,51

2.3.3. Soc.príspevky odídencom z Ukrajiny                                       348 280,00 256 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 280,00 256 070,00 73,52

Spolu 693 995,00 345 892,51 0,00 0,00 0,00 0,00 693 995,00 345 892,51 49,84

Podprogram 2.4. Doprava

2.4.1. Doprava 200 000,00 79 800,73 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 79 800,73 39,9

Spolu 200 000,00 79 800,73 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 79 800,73 39,9
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Podprogram 2.5. Školstvo

2.5.1. Školstvo - akcie 14 030,00 13 482,85 0,00 0,00 0,00 0,00 14 030,00 13 482,85 96,1

2.5.2. Cirkevná škola 40 587,00 20 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 587,00 20 292,00 50

2.5.3. Súkromné CVČ 29 929,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 929,00 14 964,00 50

2.5.4. GASTRO - školské stravovanie 808 824,00 404 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 824,00 404 406,00 50

2.5.5. Cirkevná MŠ 61 343,00 30 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 343,00 30 672,00 50

2.5.6. Rezerva z dotácie na školstvo 116 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 886,00 0,00 0

2.5.7. MŠ - Reformovanej cirkvi 61 343,00 30 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 343,00 30 672,00 50

Spolu 1 132 942,00 514 488,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 942,00 514 488,85 45,51

Podprogram 2.6. Členské príspevky a združenia

2.6.1. Členské príspevky a  združenia 6 500,00 5 178,13 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 5 178,13 79,66

2.6.2. Oblastná organizácia cestovného ruchu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 100

2.6.3. Zabezpečenie dvojjazyčnosti 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0

Spolu 34 000,00 15 178,13 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 15 178,13 44,64

Podprogram 2.7. Obchodné spoločnosti

2.7.1. Perfects a.s. 382 400,00 188 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 400,00 188 098,00 49,19

2.7.2. Municipal s.r.o. 438 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 213 000,00 48,63

2.7.3. Kapitálové výdavky- Perfect a.s. 0,00 0,00 32 580,00 32 580,00 0,00 0,00 32 580,00 32 580,00 100

2.7.4. Kapitálové výdavky - Municipal s.r.o. 0,00 0,00 184 734,00 73 406,00 0,00 0,00 184 734,00 73 406,00 39,74

2.7.5. Kapitálové výdavky - Gastro DS s.r.o. 0,00 0,00 84 876,00 84 876,00 0,00 0,00 84 876,00 84 876,00 100

Spolu 820 400,00 401 098,00 302 190,00 190 862,00 0,00 0,00 1 122 590,00 591 960,00 52,73
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Podprogram 2.8. Ostatné dotácie

2.8.1. Ost. dotácie v kompetencii primátora 19 348,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 348,00 16 900,00 87,35

2.8.2. Mestské ocenenia 11 500,00 11 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 256,00 97,88

2.8.3. Dotácia Nadácie Hniezdo - Novorodenci 10 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 200,00 32

2.8.4. Dot. Nadácie Hniezdo - Zriadenie domova 10 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 2 600,00 26

2.8.5. Dot. Nadácie Hniezdo - Nové bývanie 80 000,00 27 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 27 384,80 34,23

2.8.6. Dotácia Tour de Slovaquie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0

Spolu 150 848,00 61 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 150 848,00 61 340,80 40,66

Podprogram 2.9. Zariadenie pre seniorov

2.9.1. Bežné výdavky 1 316 280,00 636 811,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 280,00 636 811,66 48,38

2.9.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 1 147 919,00 426 434,29 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 156 919,00 426 434,29 36,859

2.9.3. Prebytok z min. roku 0,00 0,00 42 363,00 0,00 0,00 0,00 42 363,00 0,00 0

Spolu 2 464 199,00 1 063 245,95 51 363,00 0,00 0,00 0,00 2 515 562,00 1 063 245,95 42,267

Podprogram 2.10.MsKS

2.10.1. MsKS 402 355,00 198 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 355,00 198 677,00 49,38

2.10.2. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0

Spolu 402 355,00 198 677,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 442 355,00 198 677,00 44,91

Podprogram 2.11.ZŠ Gy. Szabóa

2.11.1. Bežné výdavky z ŠR 2 111 044,00 807 320,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 044,00 807 320,54 38,243

2.11.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 173 982,00 78 669,14 0,00 0,00 0,00 0,00 173 982,00 78 669,14 45,217

2.11.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 98 220,00 45 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 98 220,00 45 973,94 46,807

2.11.4. Prebytok z min.rokov prenesená kompetencia 105 992,00 106 057,93 0,00 0,00 0,00 0,00 105 992,00 106 057,93 100,06

2.11.5. Prebytok z min.rokov originálna kompetencia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2.11.6. Dotácia k stravovacím návykov žiakov 200 000,00 104 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 104 885,20 52,443

Spolu 2 689 238,00 1 142 906,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 238,00 1 142 906,75 42,499
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Podprogram 2.12.ZŠ Z. Kodálya

2.12.1. Bežné výdavky z ŠR 1 345 287,00 552 192,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 287,00 552 192,35 41,046

2.12.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 115 168,00 52 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 115 168,00 52 690,40 45,751

2.12.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 92 500,00 38 432,29 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 38 432,29 41,548

2.12.4. Prebytok z min.rokov prenesená kompetencia 30 170,00 30 169,29 0,00 0,00 0,00 0,00 30 170,00 30 169,29 99,998

2.12.5. Prebytok z min.rokov originálna kompetencia 52 219,00 52 218,63 0,00 0,00 0,00 0,00 52 219,00 52 218,63 99,999

2.12.6. Projekt NIVAM 120 000,00 38 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 38 878,00 32,398

2.12.7. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2.12.8. Dotácia k stravovacím návykov žiakov 70 000,00 37 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 37 294,00 53,277

Spolu 1 825 344,00 801 874,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 344,00 801 874,96 43,93

Podprogram 2.13.ZŠ Á. Vámbéryho

2.13.1. Bežné výdavky z ŠR 2 061 656,00 832 877,38 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 656,00 832 877,38 40,398

2.13.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 190 674,00 70 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 190 674,00 70 228,87 36,832

2.13.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 93 000,00 39 808,73 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 39 808,73 42,805

2.13.4. Prebytok z min.rokov prenesená kompetencia 58 106,00 58 152,34 0,00 0,00 0,00 0,00 58 106,00 58 152,34 100,08

2.13.5. Prebytok z min.rokov originálna kompetencia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2.13.6. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2.13.7. Dotácia k stravovacím návykov žiakov 175 000,00 97 364,40 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 97 364,40 55,637

2.13.8. Projekt NIVAM 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0

Spolu 2 643 436,00 1 098 431,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 436,00 1 098 431,72 41,553

Podprogram 2.14.ZŠ Jilemnického

2.14.1. Bežné výdavky z ŠR 2 243 659,00 836 122,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 659,00 836 122,83 37,266

2.14.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 207 300,00 71 855,81 0,00 0,00 0,00 0,00 207 300,00 71 855,81 34,663

2.14.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 100 000,00 31 040,88 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 31 040,88 31,041

2.14.4. Prebytok z min.rokov prenesená kompetencia 95 000,00 95 061,49 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 061,49 100,06

2.14.5. Prebytok z min.rokov originálna kompetencia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
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2.14.6. Projekt NIVAM 95 000,00 31 036,82 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 31 036,82 32,67

2.14.7. Dotácia k stravovacím návykov žiakov 200 000,00 96 581,20 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 96 581,20 48,291

Spolu 2 940 959,00 1 161 699,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 959,00 1 161 699,03 39,501

Podprogram 2.15.ZŠ Smetanov háj

2.15.1. Bežné výdavky z ŠR 1 325 177,00 448 395,58 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 177,00 448 395,58 33,837

2.15.2. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 79 560,00 35 612,30 0,00 0,00 0,00 0,00 79 560,00 35 612,30 44,762

2.15.3. Bežné výdavky z vlastných príjmov 110 000,00 20 386,09 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 20 386,09 18,533

2.15.4. Prebytok z min.rokov prenesená kompetencia 64 300,00 64 276,33 0,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 64 276,33 99,963

2.15.5. Prebytok z min.rokov originálna kompetencia 26 256,00 7 241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 26 256,00 7 241,84 27,582

2.15.6. Projekt NIVAM 95 000,00 42 841,82 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 42 841,82 45,097

2.15.7. Dotácia k stravovacím návykov žiakov 100 000,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 43 691,00 43,691

Spolu 1 800 293,00 662 444,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 293,00 662 444,96 36,797

Podprogram 2.16.ZUŠ

2.16.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 556 004,00 241 549,14 0,00 0,00 0,00 0,00 556 004,00 241 549,14 43,444

2.16.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 80 000,00 33 812,53 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 33 812,53 42,266

2.16.3. Prebytok z min.rokov originálna kompetencia 2 100,00 311,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 311,40 14,829

Spolu 638 104,00 275 673,07 0,00 0,00 0,00 0,00 638 104,00 275 673,07 43,202

Podprogram 2.18.CSS

2.18.1. Bežné výdavky z rozpočtu mesta 246 980,00 123 017,77 0,00 0,00 0,00 0,00 246 980,00 123 017,77 49,81

2.18.2. Bežné výdavky z vlastných príjmov 100 000,00 41 005,13 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 41 005,13 41,01

2.18.3. Bežné výdavky zo ŠR 54 288,00 24 206,77 0,00 0,00 0,00 0,00 54 288,00 24 206,77 44,59

2.18.4. Kapitálové výdavky CSS 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0

2.18.5. Prebytok z min.rokov originálna kompetencia 5 300,00 1 913,93 30 000,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 1 913,93 5,42

Spolu 406 568,00 190 143,60 79 000,00 0,00 0,00 0,00 485 568,00 190 143,60 39,16
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Spolu za program 2 19 637 615,00 8 540 332,26 472 553,00 190 862,00 0,00 0,00 20 110 168,00 8 731 194,26 43,417

PROGRAM 3 DLHOVÝ PROGRAM

Podprogram 3.1. Splátky úverov

3.1.1. ŠFRB 0,00 0,00 0,00 0,00 101 650,00 51 574,37 101 650,00 51 574,37 50,74

3.1.2. Thermalpark 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 35 351,52 71 000,00 35 351,52 49,79

3.1.3. Investičný úver I. 0,00 0,00 0,00 0,00 85 716,00 42 858,00 85 716,00 42 858,00 50

3.1.4. Investičný úver II. 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 87 352,38 175 000,00 87 352,38 49,92

3.1.5. Úroky 350 000,00 187 646,24 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 187 646,24 53,61

3.1.6. Investičný úver III. 0,00 0,00 0,00 0,00 160 010,00 80 004,00 160 010,00 80 004,00 50

3.1.7. Investičný úver IV. 0,00 0,00 0,00 0,00 266 664,00 133 332,00 266 664,00 133 332,00 50

Spolu 350 000,00 187 646,24 0,00 0,00 860 040,00 430 472,27 1 210 040,00 618 118,51 51,08

Spolu za program 3 350 000,00 187 646,24 0,00 0,00 860 040,00 430 472,27 1 210 040,00 618 118,51 51,08

PROGRAM 4 KOMUNIKÁCIA, MANAŽMENT

Podprogram 4.1. Informatizácia (e-govermnet)

4.1.1. Materiál 15 000,00 6 559,86 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 6 559,86 43,73

4.1.2. Služby 199 000,00 167 975,73 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 167 975,73 84,41

4.1.3. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 57 000,00 15 922,60 0,00 0,00 57 000,00 15 922,60 27,93

Spolu 214 000,00 174 535,59 57 000,00 15 922,60 0,00 0,00 271 000,00 190 458,19 70,28

Podprogram 4.2. PR

4.2.1. Materiál 15 000,00 2 982,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 2 982,10 19,88

4.2.2. Služby 15 000,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 2 194,00 14,63

Spolu 30 000,00 5 176,10 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 5 176,10 17,25
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Podprogram 4.3. Mestské kultúrne slávnosti

4.3.1. Služby 40 000,00 23 025,45 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 23 025,45 57,56

4.3.2. MUNDUS 20 000,00 18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 18 967,00 94,84

4.3.3. Dni Sv. Juraja 47 000,00 43 823,60 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 43 823,60 93,24

4.3.4. Stretnutie družobných miest 23 745,00 15 980,90 0,00 0,00 0,00 0,00 23 745,00 15 980,90 67,3

Spolu 130 745,00 101 796,95 0,00 0,00 0,00 0,00 130 745,00 101 796,95 77,86

Spolu za program 4 374 745,00 281 508,64 57 000,00 15 922,60 0,00 0,00 431 745,00 297 431,24 68,89

PROGRAM 5 SLUŽBY

Podprogram 5.1. Opatrovateľská služba

5.1.1. Mzdy, platy 436 296,00 193 669,83 0,00 0,00 0,00 0,00 436 296,00 193 669,83 44,39

5.1.2. Poistné a príspevok do poisťovní 152 704,00 61 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 152 704,00 61 156,75 40,05

Spolu 589 000,00 254 826,58 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 254 826,58 43,26

Podprogram 5.2. Tržnika, jarmok

5.2.1. Služby 170 000,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 9 960,00 5,86

Spolu 170 000,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 9 960,00 5,86

Podprogram 5.3. Noclaháreň pre bezdomovcov

5.3.1. Mzdy, platy 35 000,00 13 861,18 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 13 861,18 39,6

5.3.2. Poistné a príspevky do poisťovni 12 400,00 4 470,56 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 4 470,56 36,05

5.3.3. Materiál 2 000,00 248,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 248,30 12,42

5.3.4. Služby 3 000,00 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 713,40 23,78

Spolu 52 400,00 19 293,44 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 19 293,44 36,82

Podprogram 5.4. Komunitné centrum

5.4.1. Mzdy, platy 38 200,00 18 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 18 960,82 49,64

5.4.2. Poistné a príspevky do poisťovni 13 370,00 6 719,39 0,00 0,00 0,00 0,00 13 370,00 6 719,39 50,26

5.4.3. Materiál 6 500,00 3 444,64 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 3 444,64 52,99

Spolu 58 070,00 29 124,85 0,00 0,00 0,00 0,00 58 070,00 29 124,85 50,15
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Podprogram 5.5. Kračanská cesta - sociálne byty

5.5.1. Kračanská cesta - sociálne byty 22 100,00 519,14 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 519,14 2,35

Spolu 22 100,00 519,14 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 519,14 2,35

Podprogram 5.6. MOaPS

5.6.1. Mzdy, platy 35 860,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 860,00 4 525,00 12,62

5.6.2. Poistné a príspevky do poisťovni 12 909,00 1 606,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12 909,00 1 606,47 12,44

5.6.3. Materiál 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0

5.6.4. Služby 8 431,00 204,86 0,00 0,00 0,00 0,00 8 431,00 204,86 2,43

Spolu 63 100,00 6 336,33 0,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 6 336,33 10,04

Spolu za program 5 954 670,00 320 060,34 0,00 0,00 0,00 0,00 954 670,00 320 060,34 33,53

PROGRAM 6 ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Podprogram 6.1. Odpadové hospodárstvo

6.1.1. Uloženie a odvoz TKO 1 650 000,00 625 997,97 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 625 997,97 37,94

6.1.2. Čist. mesta a miestných komunikácií 131 000,00 71 931,45 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 71 931,45 54,91

6.1.3. Materiál pre odpadové hospodárstvo 35 000,00 13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 13 923,00 39,78

6.1.4. Kapitálové výdavky-podzemné kont. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6.1.5. Prenájom podzemných kontajnerov 79 000,00 38 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 38 542,40 48,79

Spolu 1 895 000,00 750 394,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 750 394,82 39,6

Podprogram 6.2. Údržba zelene

6.2.1. Údržba zelene 608 300,00 208 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 608 300,00 208 556,95 34,29

6.2.2. Ružová záhrada - Ružová háj 15 000,00 10 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 10 470,60 69,8

6.2.3. Vojenský cintorín 17 923,00 4 192,80 0,00 0,00 0,00 0,00 17 923,00 4 192,80 23,39

Spolu 641 223,00 223 220,35 0,00 0,00 0,00 0,00 641 223,00 223 220,35 34,81
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Podprogram 6.3. Deratizácia + dezinsekcia

6.3.1. Materiál 20 000,00 13 951,20 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 13 951,20 69,76

6.3.2. Služby 28 000,00 21 778,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 21 778,20 77,78

Spolu 48 000,00 35 729,40 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 35 729,40 74,44

Spolu za program 6 2 584 223,00 1 009 344,57 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 223,00 1 009 344,57 39,06

PROGRAM 7 BEZPEČNOSŤ

Podprogram 7.1. Mestská polícia

7.1.1. Mzdy, platy 506 350,00 226 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 506 350,00 226 816,40 44,79

7.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 172 260,00 78 603,20 0,00 0,00 0,00 0,00 172 260,00 78 603,20 45,63

7.1.3. Materiál 17 000,00 5 649,57 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 5 649,57 33,23

7.1.4. Služby 52 050,00 27 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 27 353,00 52,55

7.1.5. Kapitálové výdavky MsP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 747 660,00 338 422,17 0,00 0,00 0,00 0,00 747 660,00 338 422,17 45,26

Podprogram 7.2. Požiarna a civilná obrana

7.2.1. Služby 22 950,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 6 679,00 29,1

Spolu 22 950,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 6 679,00 29,1

Spolu za program 7 770 610,00 345 101,17 0,00 0,00 0,00 0,00 770 610,00 345 101,17 44,78

PROGRAM 8 SPRÁVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV

Podprogram 8.1. Komunikácie, parkoviská a verejné priestranstvá

8.1.1. Opr. výtlkov  a miest. komunikácií 129 500,00 47 085,89 0,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 47 085,89 36,36

8.1.2. Obnova dopravného značenia 33 000,00 12 038,65 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 12 038,65 36,48

8.1.3. Kap. výdavky - miestné komunikácie 0,00 0,00 1 574 931,00 86 167,08 0,00 0,00 1 574 931,00 86 167,08 5,47

8.1.4. Nájomné za parkovacie miesta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

8.1.5. Zvyšovanie bezpečnosti cestnej premávky 27 000,00 5 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 5 467,37 20,25

Spolu 189 500,00 64 591,91 1 574 931,00 86 167,08 0,00 0,00 1 764 431,00 150 758,99 8,54
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Podprogram 8.2. Detské ihriská

8.2.1. Údržba a oprava detských ihrísk 13 392,00 3 304,74 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 3 304,74 24,68

8.2.2. Kapitálové výdavky 0,00 0,00 37 958,00 0,00 0,00 0,00 37 958,00 0,00 0

Spolu 13 392,00 3 304,74 37 958,00 0,00 0,00 0,00 51 350,00 3 304,74 6,44

Podprogram 8.3. Verejné osvetlenie

8.3.1. Služby 280 000,00 105 482,39 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 105 482,39 37,67

8.3.2. Oprava a údržba 100 000,00 36 118,64 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 36 118,64 36,12

8.3.3. Kapitálové  výdavky 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0

Spolu 380 000,00 141 601,03 98 000,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 141 601,03 29,62

Podprogram 8.4. Zrážková voda

8.4.1. Služby 386 100,00 191 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 386 100,00 191 964,20 49,72

Spolu 386 100,00 191 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 386 100,00 191 964,20 49,72

Podprogram 8.5. Zimné odpratávanie snehu

8.5.1. Služby 150 000,00 149 290,36 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 149 290,36 99,53

Spolu 150 000,00 149 290,36 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 149 290,36 99,53

Podprogram 8.6. Vianočná výzdoba mesta

8.6.1. Služby 87 700,00 7 950,12 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 7 950,12 9,07

8.6.2. Nákup vianočného osvetlenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 87 700,00 7 950,12 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 7 950,12 9,07

Podprogram 8.7. Ostatné opravárenské a údržbarské práce mesta

8.7.1. Oprava a údržba 121 450,00 27 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 121 450,00 27 188,42 22,39

8.7.2. GO Fond nájomné byty 47 000,00 22 192,87 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 22 192,87 47,22

8.7.3. Oprava a údržba MŠ 50 000,00 2 796,34 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 796,34 5,59

8.7.4. Rekonštrukcia mestských objektov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 218 450,00 52 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 52 177,63 23,89

Spolu za program 8 1 425 142,00 610 879,99 1 710 889,00 86 167,08 0,00 0,00 3 136 031,00 697 047,07 22,23
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PROGRAM 9 Materské školy bez právnej subjektivity

Podprogram 9.1. MŠ Eleka Benedeka

9.1.1. Mzdy, platy 104 000,00 57 732,37 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 57 732,37 55,51

9.1.2. Poistné a príspevky do poisťovni 36 400,00 20 359,60 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 20 359,60 55,93

9.1.3. Materiál 15 599,00 3 885,08 0,00 0,00 0,00 0,00 15 599,00 3 885,08 24,91

9.1.4. Služby 15 000,00 2 616,54 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 2 616,54 17,44

9.1.5. Energia 38 000,00 15 701,13 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 15 701,13 41,32

9.1.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 208 999,00 100 294,72 0,00 0,00 0,00 0,00 208 999,00 100 294,72 47,99

Podprogram 9.2. MŠ Jesenského

9.2.1. Mzdy, platy 186 700,00 88 335,66 0,00 0,00 0,00 0,00 186 700,00 88 335,66 47,31

9.2.2. Poistné a príspevky do poisťovni 65 400,00 31 139,19 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 31 139,19 47,61

9.2.3. Materiál 29 589,00 8 972,11 0,00 0,00 0,00 0,00 29 589,00 8 972,11 30,32

9.2.4. Služby 23 000,00 3 003,31 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 3 003,31 13,06

9.2.5. Energia 58 000,00 28 508,24 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 28 508,24 49,15

9.2.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 362 689,00 159 958,51 0,00 0,00 0,00 0,00 362 689,00 159 958,51 44,1

Podprogram 9.3. MŠ Komenského

9.3.1. Mzdy, platy 166 000,00 83 589,66 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 83 589,66 50,36

9.3.2. Poistné a príspevky do poisťovni 58 100,00 29 388,05 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 29 388,05 50,58

9.3.3. Materiál 22 827,00 14 519,01 0,00 0,00 0,00 0,00 22 827,00 14 519,01 63,6

9.3.4. Služby 21 000,00 3 119,46 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 3 119,46 14,85

9.3.5. Energia 23 000,00 7 639,04 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 7 639,04 33,21

9.3.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 290 927,00 138 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 290 927,00 138 255,22 47,52
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Podprogram 9.4. MŠ Nám. SNP

9.4.1. Mzdy, platy 230 500,00 98 228,18 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 98 228,18 42,62

9.4.2. Poistné a príspevky do poisťovni 80 700,00 34 896,58 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 34 896,58 43,24

9.4.3. Materiál 33 682,00 10 036,81 0,00 0,00 0,00 0,00 33 682,00 10 036,81 29,8

9.4.4. Služby 25 000,00 4 858,62 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 4 858,62 19,43

9.4.5. Energia 63 000,00 19 028,84 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 19 028,84 30,2

9.4.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0

Spolu 432 882,00 167 049,03 3 222,00 0,00 0,00 0,00 436 104,00 167 049,03 38,3

Podprogram 9.5. MŠ Ružový háj

9.5.1. Mzdy, platy 115 600,00 62 615,10 0,00 0,00 0,00 0,00 115 600,00 62 615,10 54,17

9.5.2. Poistné a príspevky do poisťovni 40 460,00 21 409,61 0,00 0,00 0,00 0,00 40 460,00 21 409,61 52,92

9.5.3. Materiál 10 700,00 4 217,18 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 4 217,18 39,41

9.5.4. Služby 14 000,00 2 561,76 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 2 561,76 18,3

9.5.5. Energia 30 000,00 10 804,47 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 10 804,47 36,01

9.5.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 210 760,00 101 608,12 0,00 0,00 0,00 0,00 210 760,00 101 608,12 48,21

Podprogram 9.6. MŠ Nám. Priateľstva

9.6.1. Mzdy, platy 257 900,00 119 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 257 900,00 119 239,33 46,23

9.6.2. Poistné a príspevky do poisťovni 90 270,00 42 834,67 0,00 0,00 0,00 0,00 90 270,00 42 834,67 47,45

9.6.3. Materiál 22 202,00 10 619,41 0,00 0,00 0,00 0,00 22 202,00 10 619,41 47,83

9.6.4. Služby 30 000,00 4 888,62 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 4 888,62 16,3

9.6.5. Energia 53 000,00 30 125,94 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 30 125,94 56,84

9.6.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0

Spolu 453 372,00 207 707,97 3 222,00 0,00 0,00 0,00 456 594,00 207 707,97 45,49
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Podprogram 9.7. MŠ Rybný trh

9.7.1. Mzdy, platy 296 100,00 143 413,13 0,00 0,00 0,00 0,00 296 100,00 143 413,13 48,43

9.7.2. Poistné a príspevky do poisťovni 103 600,00 50 774,26 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 50 774,26 49,01

9.7.3. Materiál 44 834,00 15 751,10 0,00 0,00 0,00 0,00 44 834,00 15 751,10 35,13

9.7.4. Služby 30 000,00 5 667,24 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 5 667,24 18,89

9.7.5. Energia 48 000,00 22 656,28 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 22 656,28 47,2

9.7.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0

Spolu 522 534,00 238 262,01 3 222,00 0,00 0,00 0,00 525 756,00 238 262,01 45,32

Podprogram 9.8. MŠ Októbrová

9.8.1. Mzdy, platy 166 500,00 81 100,93 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 81 100,93 48,71

9.8.2. Poistné a príspevky do poisťovni 58 300,00 28 775,81 0,00 0,00 0,00 0,00 58 300,00 28 775,81 49,36

9.8.3. Materiál 19 980,00 10 052,29 0,00 0,00 0,00 0,00 19 980,00 10 052,29 50,31

9.8.4. Služby 10 000,00 3 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 084,08 30,84

9.8.5. Energia 47 000,00 26 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 26 527,95 56,44

9.8.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Spolu 301 780,00 149 541,06 0,00 0,00 0,00 0,00 301 780,00 149 541,06 49,55

Podprogram 9.9. MŠ Széchenyiho

9.9.1. Mzdy, platy 132 000,00 70 758,71 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 70 758,71 53,61

9.9.2. Poistné a príspevky do poisťovni 46 200,00 22 934,41 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 22 934,41 49,64

9.9.3. Materiál 17 978,00 6 136,81 0,00 0,00 0,00 0,00 17 978,00 6 136,81 34,14

9.9.4. Služby 16 500,00 2 821,72 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 2 821,72 17,1

9.9.5. Energia 38 000,00 11 611,46 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 11 611,46 30,56

9.9.6. Kapitálové výdavky MŠ 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 3 222,00 0,00 0

Spolu 250 678,00 114 263,11 3 222,00 0,00 0,00 0,00 253 900,00 114 263,11 45

Spolu za program 9 3 034 621,00 1 376 939,75 12 888,00 0,00 0,00 0,00 3 047 509,00 1 376 939,75 45,18

SPOLU 32 798 630,00 14 390 146,31 2 631 130,00 426 607,88 860 040,00 430 472,27 36 289 800,00 15 247 226,46 42,015


